
TROFEO GIOVANI PROMESSE GR - REGIONALE - 1^ PROVA

Carbonara, 18 Settembre 2022

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

NOME / SOCIETACLS

CLASSIFICA INDIVIDUALE ALLIEVE 1

BITETTO NICOLE
12/2332 - SOC.GINN.TERSICORE A.S.D.

 33,550
 1

D E PenTotale DB DA A

 17,050  1,800  7,750(1)  0,000 1,800CORPO LIBERO  7,500

 16,500  2,350  6,850(1)  0,450 1,900PALLA  7,300
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TROFEO GIOVANI PROMESSE GR - REGIONALE - 1^ PROVA

Carbonara, 18 Settembre 2022

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

NOME / SOCIETACLS

CLASSIFICA INDIVIDUALE ALLIEVE 2

CATALANO GAIA
12/2332 - SOC.GINN.TERSICORE A.S.D.

 34,550
 1

D E PenTotale DB DA A

 18,400  2,650  7,950(1)  0,000 2,650CORPO LIBERO  7,800

 16,150  3,500  6,000(1)  1,400 2,100CERCHIO  6,650

BIRARDI MONICA
12/3290 - A.S.D. GINNASTICA RITMICA DOUBLE FIRE

 31,350
 2

D E PenTotale DB DA A

 16,500  1,800  7,400(4)  0,000 1,800CORPO LIBERO  7,300

 14,850  2,400  6,350(2)  0,900 1,500FUNE  6,100

NOCCO NOEMI
12/1183 - A.S.D. DELFINO

 28,700
 3

D E PenTotale DB DA A

 14,950  2,100  6,250(1)  0,900 1,200FUNE  6,600

 13,750  1,800  5,650(1)  0,900 0,900CLAVETTE  6,300
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TROFEO GIOVANI PROMESSE GR - REGIONALE - 1^ PROVA

Carbonara, 18 Settembre 2022

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

NOME / SOCIETACLS

CLASSIFICA INDIVIDUALE ALLIEVE 3

SCOTTO DI SANTOLO SOFIA
12/2332 - SOC.GINN.TERSICORE A.S.D.

 36,150
 1

D E PenTotale DB DA A

 18,800  3,250  8,050(3)  0,000 3,250CORPO LIBERO  7,500

 17,350  3,500  6,750(1)  0,600 2,900CLAVETTE  7,100

LORUSSO ALICE
12/1183 - A.S.D. DELFINO

 30,250
 2

D E PenTotale DB DA A

 16,700  1,100  8,050(5)  0,000 1,100CORPO LIBERO  7,550

 13,550  1,950  6,500(1)  0,900 1,050FUNE  5,100
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TROFEO GIOVANI PROMESSE GR - REGIONALE - 1^ PROVA

Carbonara, 18 Settembre 2022

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

NOME / SOCIETACLS

CLASSIFICA INDIVIDUALE ALLIEVE 4

RANIERI FRANCESCA
12/2332 - SOC.GINN.TERSICORE A.S.D.

 36,400
 1

D E PenTotale DB DA A

 18,450  3,800  7,300(1)  1,300 2,500CERCHIO  7,350

 17,950  4,400  6,650(1)  1,400 3,000PALLA  6,900
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TROFEO GIOVANI PROMESSE GR - REGIONALE - 1^ PROVA

Carbonara, 18 Settembre 2022

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO D E PEN

CLASSIFICA INDIVIDUALE ALLIEVE 1 - CORPO LIBERO

BA

 7,750 1,800 17,050
BITETTO NICOLE 1
12/2332 - SOC.GINN.TERSICORE A.S.D.

 7,500

 8,050 1,500 16,950
PALADINI BENEDETTA 2
12/2632 - A.S.D. DORIA GYM

 7,400

 7,250 0,800 15,100
RESCIO GINEVRA 3
12/1183 - A.S.D. DELFINO

 7,050
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TROFEO GIOVANI PROMESSE GR - REGIONALE - 1^ PROVA

Carbonara, 18 Settembre 2022

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO D E PEN

CLASSIFICA INDIVIDUALE ALLIEVE 1 - PALLA

BA

 6,850 2,350 16,500
BITETTO NICOLE 1
12/2332 - SOC.GINN.TERSICORE A.S.D.

 7,300
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TROFEO GIOVANI PROMESSE GR - REGIONALE - 1^ PROVA

Carbonara, 18 Settembre 2022

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO D E PEN

CLASSIFICA INDIVIDUALE ALLIEVE 2 - CORPO LIBERO

BA

 7,950 2,650 18,400
CATALANO GAIA 1
12/2332 - SOC.GINN.TERSICORE A.S.D.

 7,800

 7,950 1,900 17,550
PORCELLI IRENE 2
12/2783 - A.S.D. GINNASTICA RITMICA IRIS

 7,700

 8,150 1,700 17,200
RICCARDI MARIALETIZIA 3
12/1183 - A.S.D. DELFINO

 7,350

 7,400 1,800 16,500
BIRARDI MONICA 4
12/3290 - A.S.D. GINNASTICA RITMICA DOUBLE FIRE

 7,300

 7,300 1,550 15,950
MARENACI GIULIA 5
12/1183 - A.S.D. DELFINO

 7,100
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TROFEO GIOVANI PROMESSE GR - REGIONALE - 1^ PROVA

Carbonara, 18 Settembre 2022

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO D E PEN

CLASSIFICA INDIVIDUALE ALLIEVE 2 - FUNE

BA

 6,250 2,100 14,950
NOCCO NOEMI 1
12/1183 - A.S.D. DELFINO

 6,600

 6,350 2,400 14,850
BIRARDI MONICA 2
12/3290 - A.S.D. GINNASTICA RITMICA DOUBLE FIRE

 6,100
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TROFEO GIOVANI PROMESSE GR - REGIONALE - 1^ PROVA

Carbonara, 18 Settembre 2022

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO D E PEN

CLASSIFICA INDIVIDUALE ALLIEVE 2 - CERCHIO

BA

 6,000 3,500 16,150
CATALANO GAIA 1
12/2332 - SOC.GINN.TERSICORE A.S.D.

 6,650
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TROFEO GIOVANI PROMESSE GR - REGIONALE - 1^ PROVA

Carbonara, 18 Settembre 2022

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO D E PEN

CLASSIFICA INDIVIDUALE ALLIEVE 2 - CLAVETTE

BA

 5,650 1,800 13,750
NOCCO NOEMI 1
12/1183 - A.S.D. DELFINO

 6,300
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TROFEO GIOVANI PROMESSE GR - REGIONALE - 1^ PROVA

Carbonara, 18 Settembre 2022

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO D E PEN

CLASSIFICA INDIVIDUALE ALLIEVE 3 - CORPO LIBERO

BA

 8,650 2,500 19,200
PINTO ELENA 1
12/2632 - A.S.D. DORIA GYM

 8,050

 8,500 2,400 18,950
MARTI GIORGIA 2
12/2632 - A.S.D. DORIA GYM

 8,050

 8,050 3,250 18,800
SCOTTO DI SANTOLO SOFIA 3
12/2332 - SOC.GINN.TERSICORE A.S.D.

 7,500

 7,700 2,300 17,650
BELGIOVINE SARA 4
12/2783 - A.S.D. GINNASTICA RITMICA IRIS

 7,650

 8,050 1,100 16,700
LORUSSO ALICE 5
12/1183 - A.S.D. DELFINO

 7,550

 7,550 1,550 16,450
SCARSELLA GIULIA 6
12/1183 - A.S.D. DELFINO

 7,350

 7,550 1,150 15,400
GIGANTE GAIA 7
12/1183 - A.S.D. DELFINO

 6,700
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TROFEO GIOVANI PROMESSE GR - REGIONALE - 1^ PROVA

Carbonara, 18 Settembre 2022

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO D E PEN

CLASSIFICA INDIVIDUALE ALLIEVE 3 - FUNE

BA

 6,500 1,950 13,550
LORUSSO ALICE 1
12/1183 - A.S.D. DELFINO

 5,100

Pagina 8 di 12Powered by GymResult © Mod. C v.1.0 - Stampato il 18/09/2022  14:37:42



TROFEO GIOVANI PROMESSE GR - REGIONALE - 1^ PROVA

Carbonara, 18 Settembre 2022

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO D E PEN

CLASSIFICA INDIVIDUALE ALLIEVE 3 - CLAVETTE

BA

 6,750 3,500 17,350
SCOTTO DI SANTOLO SOFIA 1
12/2332 - SOC.GINN.TERSICORE A.S.D.

 7,100
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TROFEO GIOVANI PROMESSE GR - REGIONALE - 1^ PROVA

Carbonara, 18 Settembre 2022

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO D E PEN

CLASSIFICA INDIVIDUALE ALLIEVE 4 - CORPO LIBERO

BA

 7,950 2,600 17,750
DI LIDDO EMMA 1
12/2783 - A.S.D. GINNASTICA RITMICA IRIS

 7,200
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TROFEO GIOVANI PROMESSE GR - REGIONALE - 1^ PROVA

Carbonara, 18 Settembre 2022

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO D E PEN

CLASSIFICA INDIVIDUALE ALLIEVE 4 - CERCHIO

BA

 7,300 3,800 18,450
RANIERI FRANCESCA 1
12/2332 - SOC.GINN.TERSICORE A.S.D.

 7,350
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TROFEO GIOVANI PROMESSE GR - REGIONALE - 1^ PROVA

Carbonara, 18 Settembre 2022

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO D E PEN

CLASSIFICA INDIVIDUALE ALLIEVE 4 - PALLA

BA

 6,650 4,400 17,950
RANIERI FRANCESCA 1
12/2332 - SOC.GINN.TERSICORE A.S.D.

 6,900
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